. Waktu
ien| Sumber baa | AKSS | Raease

Pelayanan

Kesehatan Orang PETEEZENEN GER

182 dengan Gangguan 0 0 0 99,990 100 100 100 100 100 100 % Pengendalian Terbuka triwulan
Jiwa (ODGJ) Berat Penyakit
36.71.01 PETEETENE BT .
182.1 Tan eran 0 0 0 0 66,390 101,300 100 100 100 100 100 % Pengendalian Terbuka triwulan
gereng Penyakit
36.71.02 PENCEGENEN BET .
182.2 JatiU\;VUI:] 0 0 0 0 77,770 100 100 100 100 100 100 % Pengendalian Terbuka triwulan
g Penyakit
36.71.03 SELGE e B .
182.3 B atué ér 0 0 0 0 128 115,220 100 100 100 100 100 % Pengendalian Terbuka triwulan
P Penyakit
Pencegahan dan
182.4 36.71.04Benda O 0 0 0 82,840 100 100 100 100 100 100 % Pengendalian Terbuka triwulan
Penyakit
36.71.05 PENEEGENEN BET .
182.5 Ci oh dc;h 0 0 0 0 81,410 96,120 100 100 100 100 100 % Pengendalian Terbuka triwulan
P Penyakit
Pencegahan dan
182.6 36.71.06 Ciledug O 0 0 0 98,790 100 100 100 100 100 100 % Pengendalian Terbuka triwulan
Penyakit
36.71.07 PENEETERE BT .
182.7 Kara\'/va(.:i 0 0 0 0 104,040 95,700 100 100 100 100 100 % Pengendalian Terbuka triwulan
Penyakit
Pencegahan dan
182.8 36.71.08 Periuk 0 0 0 0 100,760 100 100 100 100 100 100 % Pengendalian Terbuka triwulan
Penyakit
Pencegahan dan
182.9 36.71.09 Cibodas 0 0 0 0 76,210 101,300 100 100 100 100 100 % Pengendalian Terbuka triwulan

Penyakit



182.10

182.11

182.12

182.13

36.71.10Neglasari 0

36.71.11Pinang O

36.71.12 Karang 0
Tengah

36.71.13
Larangan

0

0

0

0

0

0

0

0

Tahun

81,570 100
152,350 98,810
121,320 100

126,880 100

Waktu

100 100 100 100 100

100 100 100 100 100

100 100 100 100 100

100 100 100 100 100

%

%

%

%

Pencegahan dan
Pengendalian
Penyakit
Pencegahan dan
Pengendalian
Penyakit
Pencegahan dan
Pengendalian
Penyakit
Pencegahan dan
Pengendalian
Penyakit

Terbuka triwulan

Terbuka triwulan
triwulan

Terbuka

Terbuka triwulan



